
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program Adı: 
2237-A Bilimsel Eğitim Etkinlikleri Desteği 
 

Hibe Sağlayıcı Kurum /  
Kaynak Bilgisi: 

TÜBİTAK 

Amacı: 

Program kapsamında yurt içinde düzenlenecek olan teorik/uygulamalı bilimsel eğitim 
etkinliklerinin (kurs ve seminer) düzenlenmesine (çevrimiçi yapılacaklar dâhil) destek 
verilir. Kamu kurum ya da kuruluşlarıyla yapılacak protokol çerçevesinde TÜBİTAK 
tarafından kurs veya seminerler düzenlenebilir. Ayrıca, daha önce desteklenen ve 
başarıyla gerçekleştirilen bilimsel eğitim etkinliklerinin yaygın etkisinin artırılması 
amacıyla söz konusu etkinliklerin yeniden düzenlenmesi için doğrudan destek verilebilir 

Kimler Başvurabilir? 
 
(Proje Yürütücüsü /  
İştirakçisi / Ortağı /  
Araştırmacısı Olma  
Şartları): 

 Başvurunun, etkinliğin düzenleme kurulunda yer alan yurt içinde 

ikamet eden ve üniversite/eğitim ve araştırma hastanesi/araştırma 

enstitüsünde çalışan en az doktora eğitimini tamamlamış etkinlik 

yürütücüsü (gerçek kişi) tarafından yapılması,  

 Etkinlik yürütücüsünün, eğiticilerin, katılımcıların ve düzenleme kurulu 

üyelerinin TÜBİTAK ARBİS veri tabanına kayıtlı olması,  

 Etkinlik düzenleme kurulu üyelerinin yurt içinden en az 3 farklı 

üniversite/araştırma kuruluşu mensubu bilim insanından oluşması,  

 Düzenlenecek etkinliğe ilişkin bilgilerin yer aldığı kendine özgü ve 

güncel bir internet sayfasının olması, (İnternet sayfasında etkinliğin 

düzenleme kurulu ve bilim kurulu üyeleri, etkinlikte görev alacak 

eğiticilerin kimlerden oluştuğu ile etkinliğin konusu, amacı, kapsamı, 

düzenleneceği yer ve tarih açıkça belirtilmelidir. Başka internet 

sayfalarındaki reklam, afiş, haber vb. duyurular özgün internet sayfası 

olarak kabul edilmez. Destek istenen etkinliğe ait belirtilen içeriklere 

sahip internet sitesinin ilgili başvuru döneminin kapanış tarihi itibarıyla 

tamamlanmış ve aktif olması zorunludur. Bu tarihten sonraki 

düzenlemeler değerlendirmeye alınmayacaktır.)  

 Bir eğiticinin etkinlik süresince ücretli vereceği ders saati sayısının 

etkinlikteki toplam ders saati sayısının %25’ini aşmaması,  

 Bir sınıf mevcudunun en az 15, en fazla 30 katılımcıdan oluşmak üzere 

etkinliğin en fazla 60 katılımcıdan oluşması, (Çevrimiçi etkinliklerde bu 



 
 

 

 

 

 

 

koşul aranmaz.)  

 Etkinliğin başlama tarihi ile ilgili başvuru dönemine ait son başvuru 

tarihi arasında en az 60, en çok 270 günlük bir süre olması, (Etkinlik 

düzenlendikten sonra yapılan başvurular kabul edilmez.)  

 Etkinlik programının birbirini takip eden günler şeklinde planlanması 

(Çevrimiçi etkinliklerde bu koşul aranmaz),  

 Ders verecek eğiticilerin en az doktora dereceli bilim insanlarından 

oluşması,  

 Katılımcıların yurt içinde öğrenim gören öğrenciler veya çalışanlardan 

oluşması,  

 Katılımcıların etkinliklere en fazla 5 kez katılabilmesi, etkinliğe kabul 

edilecek katılımcıların seçiminde başarı kriterinin esas alınması (2209-

B Sanayiye Yönelik Lisans Araştırma Projeleri Desteği Programından 

destek almış/alıyor ise öncelik tanınır), 

Bütçesi: 

Bir kişinin bir başvuru yılında desteklenen tüm etkinliklerden etkinlik yürütücüsü, eğitici 
ve yardımcı personel olarak alabileceği etkinlik yürütücü ücreti, yardımcı personel 
ücreti ve ders ücreti desteğinin toplamı 6.000 TL’yi geçemez. (TÜBİTAK tarafından 
gerçekleştirilen veya doğrudan desteklenen eğitimlerde bu koşul aranmaz.) 

Destek Oranı: 

Destek verilecek etkinlikler Ön lisans, lisans ve lisansüstü öğrenciler ile araştırmacıları 
alanlarında çalışma yapmaya teşvik etmek, çalışmalarını yönlendirmek ve bilimsel 
gelişmelerine katkıda bulunmak amacıyla düzenlenecek olan bilimsel eğitim etkinlikleri 
(kurs ve seminer),  
Kamu kurum ve kuruluşlarıyla yapılacak protokoller kapsamında, ortaokul veya lise 
öğrencilerine yönelik proje yarışması ve olimpiyat programlarına katkı sağlayacak 
öğretmenlerin eğitimine yönelik etkinlikler desteklenir. Etkinlik kapsamında;  

 Etkinlik yürütücüsü ücreti,   

 Yardımcı personel ücreti,  

Eğiticiler, yardımcı personeller ve katılımcılar için;  

 Yol, iaşe, konaklama giderleri ve ders ücretleri,  

 Kırtasiye, sarf malzemesi giderleri,  

 Teknik araç-gereç kiralama giderleri, için destek sağlanır 

Süresi: Desteklenecek etkinliğin süresi 7 günü geçemez. 

Son Başvuru Tarihi: 8 Ekim 2021 

Nasıl Başvurulur? : 
Başvurular, etkinlik yürütücüsü tarafından çağrı duyurusunda belirtilen başvuru tarihleri 
içinde BİDEB Başvuru ve İzleme Sistemi (e-bideb.tubitak.gov.tr) üzerinden çevrimiçi 
olarak yapılır. 

Programa Ait Özellikler: 

Bilimsel değerlendirme, konusunda uzman panelist veya dış danışmanlar tarafından, 
aşağıdaki kriterler esas alınarak yapılmaktadır.  

 Etkinliğin yürütücüsü ve eğitici kadrosunun yeterliliği  

 Etkinliğin planlamasının yeterliliği  

 Öğretim programlarının yeterliliği  

 Etkinliğin yaygın etkisi 

Detaylı Bilgi / Rehber: 
https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/bilimsel-etkinlik/etkinlik-duzenleme-
destekleri/2229/icerik-basvuru-tarihleri 
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